KUKKO // Pull forward
333-020E/4 Лист данных артикула * Товар может отличаться от изображения.
Название артикула *
Ударная литера "4" SH 2 мм
№ арт.
Серия
штрих-код
333-020E/4
333
4021176978920
Техническая характеристика метрический в дюймах
Высота ударной литеры 2,0 mm
Ширина ударного клейма 2x4 mm
Длина ударного клейма 19 mm 3/4 inch
Вес 0.001 kg
Символ 4 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)